
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  120/17 /2016 

WÓJTA GMINY KRZEMIENIEWO 

z dnia  27 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji 

 

            Na podstawie art. 26  ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 

rachunkowości 

 (t.j.- Dz.U. z 2016 r. , poz. 1047  ze zm.) zarządzam, co następuje: 

              

            

            § 1. Należy przeprowadzić  inwentaryzację na dzień 30 grudnia 2016 r. 

 

            § 2. Inwentaryzacji w formie spisu z natury podlegają : 

 

1) zapasy  magazynowe (materiały biurowe i nagrody) , 

2) wyposażenie placów zabaw i siłowni zewnętrznych na terenach 

ogólnodostępnych, 

3) czeki i druki ścisłego zarachowania, 

4) środki trwałe użyczone gminie przez inne jednostki, 

5) środki pieniężne w kasie. 

 

 

§ 3. Inwentaryzacją w formie weryfikacji sald należy objąć: 

            

         1)  aktywa finansowe na rachunkach bankowych, 

2)  należności pieniężne (z wyłączeniem podatków osób fizycznych  

     nie prowadzących ksiąg rachunkowych), 

3)  nakłady inwestycyjne, 

4)  salda kont rozrachunkowych, 

5)  należności sporne. 

 

§ 4. W związku z planowanym przejściem p. Ewy Stawińskiej na emeryturę 

należy przeprowadzić inwentaryzację zdawczo – odbiorczą wyposażenia  

na dzień 30 grudnia 2016 r. 

 

            § 5.  Do przeprowadzenia inwentaryzacji wyznaczam: 

 

 Komisję Inwentaryzacyjną  

w składzie : 

 

      1)   Longina Szulc  - przewodnicząca                             

      2)   Radosław Sobecki – z-ca przewodniczącej 

 



 

 

 

Zespół Spisowy Nr 1 w składzie : 

 

1) Ewa Stawińska 

2) Zenon Rosik 

 

Zespół spisowy Nr 2 w składzie: 

 

1)  Bogusława Stróżyńska 

2)  Tomasz Stachowiak 

 

            § 6. Osoby wchodzące w skład Komisji Inwentaryzacyjnej oraz Zespołu 

Spisowego ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe i zgodne z 

obowiązującymi przepisami prowadzenie spisu z natury. 

 

            § 7. Inwentaryzację należy przeprowadzić w dniu 30 grudnia 2016r. 

 

            § 8. Kasę należy zinwentaryzować w dniu 30 grudnia 2016 r. 

 

 

                                                                      Wójt Gminy Krzemieniewo 

                                                                       /-/ Andrzej Pietrula 
 
 

 

 

 

 

 


